ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:       /UBND-TC
V/v mua sắm trang thiết bị

phục vụ số hóa dữ liệu hộ tịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tây Sơn, ngày        tháng        năm 2023

  Kính gửi:

- Phòng Tư pháp huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2876/UBND-KSTT ngày 09/5/2023 của UBND tỉnh

Bình Định về việc mua sắm trang thiết bị phục vụ số hóa dữ liệu hộ tịch; Công văn

số 1115/STC-TCHCSN ngày 13/4/2023 của Sở Tài chính tỉnh; Công văn số

397/STTTT-BCVT&CNTT ngày 10/4/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông

tỉnh và đề xuất của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Công văn số 109/TCKH

ngày 18/5/2023, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất giao UBND các xã, thị trấn thực hiện việc mua sắm tài sản

theo quy định để phục vụ số hóa dữ liệu hộ tịch.

2. Về hình thức mua sắm, cấu hình thiết bị và dự kiến đơn giá: Thực hiện

theo Công văn số 1115/STC-TCHCSN ngày 13/4/2023 của Sở Tài chính tỉnh và

Công văn số 397/STTTT-BCVT&CNTT ngày 10/4/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Bình Định.

3. Nguồn kinh phí: Từ nguồn kinh phí chuyển đổi số, cải cách hành chính

đã giao Văn phòng HĐND và UBND huyện tại Quyết định số 943/QĐ-UBND

ngày 06/3/2023 của Ủy ban nhân dân huyện.

4. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện phối hợp với Văn phòng HĐND

và UBND huyện tham mưu đề xuất điều chỉnh giảm kinh phí đã phân bổ cho Văn

phòng HĐND và UBND huyện tại Quyết định số 943/QĐ-UBND ngày 06/3/2023

chuyển sang cấp bổ sung có mục tiêu về ngân sách các xã, thị trấn để thực hiện

việc mua sắm tài sản.

Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương tổ chức triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Phan Chí Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-18T11:30:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Kim Đình<dinhlk@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-18T14:11:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-19T16:02:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T16:53:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T16:53:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T16:53:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T16:53:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!